ХАЛЬМГ ТАНГЧИН
БАРУН СЕЛӘНӘ
МУНИЦИПАЛЬН БYРДӘЦИН
АДМИНИСТРАЦИН ТОГТАВР

	[image: ]
	   АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРУНСКОГО  СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359317, Республика Калмыкия,  п. Барун  Юстинского района,  ул. Советская, 24  код /847 44/, тел. 99140
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.03.2025г.                                                     № 6                                                     п. Барун

« О присвоении объектам  адресации адресов»

        В соответствии с постановлением Правительства  Российской  Федерации  от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении  Правил присвоения,  изменения  и аннулирования  адресов», руководствуясь пунктом 10 статьи 7, пунктом 13 статьи 35 Устава Барунского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, постановлением администрации Барунского сельского муниципального образования Республики Калмыкия № 18 от 11.11.2014г. «Об утверждении административного регламента «Присвоение, изменение, аннулирование  адресов объектам адресации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Имущественному объекту (дом) с кадастровым  номером 08:11:090101:22, расположенному  по адресу: Республика Калмыкия, р-н Юстинский, п. Первомайский присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Калмыкия, Юстинский муниципальный район, сельское поселение Барунское, Первомайский поселок, улица Ковыльная, дом 1;
2. Имущественному объекту (дом) с кадастровым  номером 08:11:090101:136, расположенному  по адресу: Республика Калмыкия, р-н Юстинский, п. Первомайский присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Калмыкия, Юстинский муниципальный район, сельское поселение Барунское, Первомайский поселок, улица Ковыльная, дом 6;
3. Имущественному объекту (дом) с кадастровым  номером 08:11:090101:24, расположенному  по адресу: Республика Калмыкия, р-н Юстинский, п. Первомайский присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Калмыкия, Юстинский муниципальный район, сельское поселение Барунское, Первомайский  поселок, улица Степная, дом 2.
4. Имущественному объекту (квартира) с кадастровым  номером 08:11:080103:171, расположенному  по адресу: Республика Калмыкия, р-н Юстинский, п. Первомайский присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Калмыкия, Юстинский муниципальный район, сельское поселение Барунское, Первомайский  поселок, улица Степная, дом 3 кв. 1.
5. Имущественному объекту (дом) с кадастровым  номером 08:11:080103:172, расположенному  по адресу: Республика Калмыкия, р-н Юстинский, п. Первомайский присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Калмыкия, Юстинский муниципальный район, сельское поселение Барунское, Первомайский  поселок, улица Степная, дом 3 кв. 2.
6. Обеспечить размещение настоящего постановления  на официальном сайте  администрации  Барунского сельского  муниципального образования Республики Калмыкия.
7. Постановление вступает в силу с момента   его подписания.

Глава Барунского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                                                Артаев П.Д.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg